PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АРХИТЕКТУРЫ  И  ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

РЯЗАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«16» сентября 2024 г.                                                                                          № 482-п
О внесении изменения в постановление главного управления архитектуры                    и градостроительства Рязанской области от 22.04.2019 № 9-п «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Рязанской области              в главном управлении архитектуры и градостроительства Рязанской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые может не проводиться конкурс»
(в редакции от 10.06.2019 № 32-п, от 19.08.2021 № 369-п)

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» главное управление архитектуры и градостроительства Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области от 22.04.2019 № 9-п, дополнив подраздел «Высшая группа должностей» раздела I пунктом 5 следующего содержания:

«5. Начальник отдела бухгалтерского учета, отчетности, закупок                       и государственного заказа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Начальник                                                                                                    Р.В. Шашкин